
Чергові та перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських
голів

25 жовтня 2020 року

КРОПИВНИЦЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА

м. Кропивницький

15 год. 45 хв.

05 березня 2025 року № 2

Про реєстрацію депутатів Кропивницької районної ради 

Кіровоградської області восьмого скликання.

До Кропивницької районної територіальної виборчої комісії Кіровоградської області 

надійшли заяви від КУДРІ Вікторії Володимирівни висунутою Кіровоградською обласною 

організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» в єдиному багатомандатному 

виборчому окрузі за єдиним виборчим списком, та КОВАЛЬОВОЇ Світлани Миколаївни 

висунутою Кіровоградською обласною організацією Політичної партії «Наш край» в 

єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком, про реєстрацію 

їх депутатами Кропивницької районної ради Кіровоградської області восьмого скликання, 

відповідно до постанови Кропивницької районної територіальної виборчої комісії 

Кіровоградської області № 1 від 05 березня 2025 року.

Відповідно до частини першої статті 283 Виборчого кодексу України особа, обрана 
депутатом обласної, районної, міської, районної у місті, сільської, селищної ради, сільським, 
селищним, міським головою, для її реєстрації зобов'язана подати до територіальної виборчої 
комісії з відповідних місцевих виборів протягом двадцяти днів з дня офіційного 
оприлюднення результатів виборів заяву про реєстрацію її депутатом, сільським, селищним, 
міським головою.

Таким чином, враховуючи вищевикладене та керуючись частиною першою статті 283 
Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 
року № 433 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, 
селищних рад, сільських, селищних, міських голів», Кропивницька районна територіальна 
виборча комісія Кіровоградської області

постановляє:



1. Зареєструвати КУДРЮ Вікторію Володимирівну, висунутою Кіровоградською 
обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком, депутатом 
Кропивницької районної ради Кіровоградської області восьмого скликання;

2. Зареєструвати КОВАЛЬОВУ Світлану Миколаївну висунутою Кіровоградською 
обласною організацією Політичної партії «Наш край» в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком, депутатом 
Кропивницької районної ради Кіровоградської області восьмого скликання;

3. Оприлюднити цю постанову на офіційному сайті Кропивницької районної ради 
Кіровоградської області;

4. Копію постанови надіслати до виконавчого апарату Кропивницької районної ради;

5. Надіслати копію постанови до Центральної виборчої комісії.

Голова Кропивницької районної територіальної 

виборчої комісії Кіровоградської області

Секретар Кропивницької районної територіальної 

виборчої комісії Кіровоградської області

А.СМУТКО

ЛАГОДА


